ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
ПРИКАЗ

От 30.12.2020г.№ 371- ОД
О внесении изменений в приказ от 23Л0.2020 №293 - ОД
«Об организации дистанционного обучения в ГАПОУ СО «Камышловский
педагогический колледж»

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 06Л 1.2020 г. №273 - И «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
20.03.2020 № 53- И «О мероприятиях по переходу государственных
профессиональных образовательных организаций Свердловской области на особый
режим функционирования», целью обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия обучающихся и работников ГАПОУ СО «Камышловский
педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) внести в приказ от 23.10.2020 №293-ОД «Об организации дистанционного
обучения в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж», следующие
изменения:

2) в пункте 1 слова до «7.11.2020» заменить на «до 16.01.2021», исключить
«Здо, Зкп», дополнить «4дпи, 2и»;

3) общий контроль возложить на заместителя директора по УПР Пичку Е.Б.

Директор
С приказом ознакомлены:
« » 2020г.

Кочнева Е.Н.

		2021-01-21T11:55:10+0500
	Директор Кочнева Е.Н.